

SAINTE MAURE DE TOURAIN AOP NU // 250 g

72980008

Existe sous  
coque

## PRODUIT

Classé 1ère AOP caprine en volume, ce fromage au lait cru est reconnaissable à sa forme tronconique et à sa paille de seigle.

Dénomination légale de vente	Sainte Maure de Touraine AOP
Ingrédients	<b>Lait</b> cru de chèvre entier de l'aire de l'appellation, sel, colorant : charbon végétal, présure caprine, ferments lactiques et d'affinage (dont <b>lait</b> ). Contient une paille de céréale gravée.
Laiterie de fabrication	Tournon St Martin (36)
Origine du lait	France
DDM Garantie client*	30 jours
Conditions de stockage avant/après ouverture	entre +2°C et +6° C

## VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

	Pour 100g	% AQR**	A la portion (30 g)	% AQR**
Energie	1137 KJ 274 Kcal	14%	341 KJ 82 Kcal	4%
Matières grasses <i>Dont acides gras saturés</i>	22 g 15.4 g	31% 77%	7 g 5 g	9% 23%
Glucides <i>Dont sucres***</i>	1 g 1 g	0,4% 1%	0.3 g 0.3 g	0.1% 0.3%
Protéines	18 g	36%	5 g	11%
Sel	1,3 g	22%	0.4 g	7%
Calcium	110 g****	14%	-	-

\*\* Apport Quotidien de Référence pour un adulte type (8400kJ / 2000kcal)

\*\*\* La teneur en sucres est due exclusivement à la présence naturelle de lactose dans le lait

\*\*\*\* Valeur donnée à titre indicatif, qui ne peut être indiquée dans le cadre de l'étiquetage nutritionnel

## DONNÉES COMPLÉMENTAIRES

Allergènes	Lait et produit à base de lait (y compris le lactose)
OGM	N'est pas soumis aux exigences d'étiquetage OGM décrites dans les règlements (CE) N°1829/2003 et 1830/2003 du parlement Européen et du conseil du 22/09/03.
Ionisation	N'est pas ionisé et ne contient pas d'ingrédient ionisé
Certifications	Site de production certifiée IFS
Marque d'identification	FR 36-224-003 CE
Nomenclature douanière	

## DONNÉES LOGISTIQUES

	EAN 13	DUN 14	Conditionnement	Poids net	Poids brut	Dimensions (L x l x h)
Unité consommation	3300240080358		Produit avec étiquette	250 g	≥ 250 g	(L / d) : 16 / 4 – 5 cm
Colis		03523230023382	Colis de 8 pièces - papier paraffiné supérieur + paillon + carton + calage	2 kg	2.22 kg	38 x 27 x 7 mm
Palette			Palette type : Europe	238 kg	264 kg	80 x 120 x 144 cm

	Colis/couche	Couches/palette	Colis/palette	UC/palette
Palettisation	7	17	119	952

# SAINTE MAURE DE TOURAINE AOP SOUS COQUE // 250 g

CODE ARTICLE

72990006



Existe en produit nu

## PRODUIT

Classé 1ère AOP caprine en volume, ce fromage au lait cru est reconnaissable à sa forme tronconique et à sa paille de seigle.

Dénomination légale de vente	Sainte Maure de Touraine AOP
Ingrédients	<b>Lait</b> cru de chèvre entier de l'aire de l'appellation, sel, colorant : charbon végétal, présure caprine, ferments lactiques et d'affinage (dont <b>lait</b> ). Contient une paille de céréale givée.
Laiterie de fabrication	Tournon St Martin (36)
Origine du lait	France
DDM Garantie client*	30 jours
Conditions de stockage avant/après ouverture	entre +2°C et +6° C

## VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

	Pour 100g	% AQR**	A la portion (30 g)	% AQR**
Energie	1137 KJ 274 Kcal	14%	341 KJ 82 Kcal	4%
Matières grasses <i>Dont acides gras saturés</i>	22 g 15.4 g	31% 77%	7 g 5 g	9% 23%
Glucides <i>Dont sucres***</i>	1 g 1 g	0,4% 1%	0.3 g 0.3 g	0.1% 0.3%
Protéines	18 g	36%	5 g	11%
Sel	1,3 g	22%	0.4 g	7%
Calcium	110 g****	14%	-	-

\*\* Apport Quotidien de Référence pour un adulte type (8400kJ / 2000kcal)

\*\*\* La teneur en sucres est due exclusivement à la présence naturelle de lactose dans le lait

\*\*\*\* Valeur donnée à titre indicatif, qui ne peut être indiquée dans le cadre de l'étiquetage nutritionnel

## DONNÉES COMPLÉMENTAIRES

Allergènes	Lait et produit à base de lait (y compris le lactose)
OGM	N'est pas soumis aux exigences d'étiquetage OGM décrites dans les règlements (CE) N°1829/2003 et 1830/2003 du parlement Européen et du conseil du 22/09/03.
Ionisation	N'est pas ionisé et ne contient pas d'ingrédient ionisé
Certifications	Site de production certifiée IFS
Marque d'identification	FR 36-224-003 CE
Nomenclature douanière	04 06 90 92

## DONNÉES LOGISTIQUES

	EAN 13	DUN 14	Conditionnement	Poids net	Poids brut	Dimensions (L x l x h)
Unité consommation	3300247489000		Coque et socle plastique	250 g	> 250 g	19 x 9 x 6 cm
Colis		03300247489062	Colis de 6 pièces	1.5 kg	1.9 kg	40 x 29,6 x 7,6 mm
Palette			Palette type : Europe	178 kg	226 kg	80 x 120 x 144 cm

	Colis/couche	Couches/palette	Colis/palette	UC/palette
Palettisation	7	17	119	714